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Consulta Fecha de Consulta 07-06-2022

Favor indicar antecedentes de siniestros ocurridos durante los últimos 3 años

Respuesta Fecha de Respuesta 07-06-2022

Los Antecedentes de Siniestros se encuentran en la pestaña "Documentos", en Tipo de Documento "Datos Estadísticos
Referenciales".

Consulta Fecha de Consulta 10-06-2022

En relacion al ITEM 4 SEGURO DE EDIIFICIOS - COMBINADO - CONTRA INCENDIO / ROBO Y/O ASALTO . RIESGO A COTIZAAR
.. entre otras coberturas solicitan ..

Ademas, las coberturas requerida debera incluir perdida de los bienes a consecuencias del Robo y/o asaltoy los que se
ocasiones para cometer el delito en las instalaciones designadas en la polizas........

Al respecto indicamos que los capitales de ROBO Y ASALTO tendria que ser por separados de los capitales de Incendio a fin
de su correcta cobertura y tarifacion. por lo que solicitamos el desglose del mismo 

Desde ya gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 17-06-2022

Al respecto requerimos la cobertura combinada como se establece en el PBC tal como se viene realizando históricamente
conforme a los I.D. 398935, 362733 y 339430, además, considerando la disponibilidad presupuestaria, se mantiene la
cobertura requerida y se solicita muy respetuosamente a todo potencial oferente a adecuarse al requisito.

Consulta Fecha de Consulta 10-06-2022

En relacion a las especificaciones tecnicas item 4 seguro de EDIFICIO - COMBINADO - CONTRA INCENDIO /ROBO Y/O
ASALTO ITEM DETALLE DE EDIFICACIONES.
EN LOS ITEM 4.7 - 4.9 - 4.10 - 4.12 - 4.14 Y 4.15 la suma total de capital a asegurar no es correcta . favor aclarar 

Desde ya gracias

Atte

Respuesta Fecha de Respuesta 20-06-2022

Al respecto, informamos que la planilla fue corregida conforme a la Adenda N° 02.
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Consulta 4 - Especificaciones técnicas

Consulta 5 - especificaciones tecnicas

Consulta Fecha de Consulta 14-06-2022

Favor de aclarar la siguiente discrepancia en el siguiente: "3- Cobertura para los ocupantes:
• Accidentes a los ocupantes del vehículo (conductor y acompañantes) hasta 5 personas.
• Observación: Móvil Tipo colectivo de 48 pasajeros (conductor y acompañantes)."
La cobertura para el colectivo cubrirá hasta 5 personas como indica al inicio o se debe cubrir los 48 pasajeros que esta
expresado en la observación.

Respuesta Fecha de Respuesta 15-06-2022

Debe cubrir a los 48 pasajeros.

Consulta Fecha de Consulta 21-06-2022

En relacion a las especificaciones tecnicas item 4 seguro de EDIFICIO - COMBINADO - CONTRA INCENDIO /ROBO Y/O
ASALTO ITEM DETALLE DE EDIFICACIONES. EN LOS ITEM 4.7 - 4.9 - 4.10 - 4.12 - 4.14 Y 4.15 la suma total de capital a
asegurar no es correcta . favor aclarar Desde ya gracias Atte

En relacion a la consulta ya realizada anteriormente y la adenda Nº 2 publicada por la Convocante , no se modifica los
montos señalados en dicha consulta

Respuesta Fecha de Respuesta 22-06-2022

Al respecto, informamos que la planilla fue corregida conforme a la Adenda N° 03.
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